
ZARZĄDZENIE NR 205/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady 
Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: C52C010F-8114-4DBD-B8E5-C400204BFC05. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  Nr   205/2017 
Wójta Gminy Walim 
z dnia 08.02.2017 r. 

 
Lp Położenie 

nieruchomości 
Numer  
działki  
i pow. 

Numer  
KW 

Opis nieruchomości            Przeznaczenie 

1 Dziećmorowice 
ul. Sienkiewicza 

104 o pow. 
0,1797 ha 

SW1W/000 
74966/7 

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej. 

MN/U1-tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej   i 
usługowej oraz 
KDZ- tereny dróg 
publicznych 
zbiorczych. 

2 Zagórze  Śląskie 
 

368/6 o pow. 
0,0214 ha 

SW1W/000 
52770/6 

Działka niezabudowana, bez 
dostępu do drogi. 
Działka nie może być zbyta 
jako odrębna nieruchomość. 

E7.Uw- zabudowa 
usługowa 
nieuciążliwa. 
Działka przeznaczona 
na poprawę 
warunków 
zagospodarowania 
działki sąsiedniej. 

3 Walim 
ul. Długa 

748/3 o pow. 
0,0023 ha 

SW1W/000 
68800/1 

Działka zabudowana 
garażem murowanym, 
krytym papą . Dla działki 
zostanie ustanowiona 
służebność drogowa na 
działce nr 748/9. 

C2.63 KS- tereny 
obsługi 
komunikacyjnej. 
Sprzedaż na rzecz 
dzierżawcy. 

4 Walim 82/3 o pow. 
1,9481 ha 

SW1W/000 
30638/9 

Działka  niezabudowana 
położona w bezpośrednim 
  sąsiedztwie gruntów 
użytkowanych rolniczo oraz 
terenów zalesionych. 
 

22R- tereny 
użytkowane rolniczo, 
zadrzewienia oraz 
zalesienia śródpolne. 
Dopuszcza się funkcję 
rekreacji zimowej 
oraz lokalizację 
stawów rybnych. 

5 Walim 63/4 o pow. 
0,1862 ha 

SW1W/000 
29302/5 

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej. 

D.28MN/U- tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
mieszkaniowo – 
rekreacyjnej. 

6 Walim 63/5 o pow. 
0,1846 ha 

SW1W/000 
29302/5 

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej. 

D.28MN/U- tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
mieszkaniowo – 
rekreacyjnej. 

 

Id: C52C010F-8114-4DBD-B8E5-C400204BFC05. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy
wynikających z zapisów uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/ Referat Infrastruktury Technicznej

2/ Referat Organizacyjny

Id: C52C010F-8114-4DBD-B8E5-C400204BFC05. Podpisany Strona 1




